2006 年 11 月 8 日

関 係 各 位

オリックス証券株式会社

「オリックスＦＸ」４通貨ペア追加のお知らせ
～ 新規ＦＸ口座開設で１ヶ月間手数料無料キャンペーンを実施 ～

オリックス証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：北山 久行）は、11 月 27

日（予定）より、インターネット外国為替保証金取引サービス「オリックスＦＸ」の取り扱い

通貨ペアに、「南アフリカランド/円」、「香港ドル/円」、「英ポンド/米ドル」、「豪ドル/米ドル」

の 4通貨ペアを加えることとなりましたのでお知らせいたします。これにより、合計 12 通貨ペ

アの取り扱いが可能となります。

オリックスＦＸは、業界最低水準の取引コストや操作性に優れた取引ソフトの提供など、多

くのお客様から好評を得ています。今回、高いスワップポイントで人気の南アフリカランド/

円、中国人民元の動向に影響を受けやすい香港ドル/円、取引量が多く値付率の高い英ポンド/

米ドル、金利差が少なくスワップポイントの受け払いが比較的少額な豪ドル/米ドルを追加いた

します。

この特徴ある通貨ペアを追加することで、さらに幅広い投資家の皆さまのニーズにお応えす

ることが可能となります。また、オリックス証券ではこれに先駆けて新規でＦＸ口座を開設し

たお客様に『ＦＸ手数料無料キャンペーン』を実施するなど、ＦＸ取引を始めていただきやす

い環境を提供するにより、更なるオリックスＦＸの取引口座が増加に繋がるものと考えていま

す。

【オリックスＦＸの取り扱い通貨ペア】

現在：ドル/円・ユーロ/円・英ポンド/円・豪ドル/円・ニュージーランドドル/円

カナダドル/円・スイスフラン/円・ユーロ/米ドル 8 通貨ペア

追加：南アフリカランド/円・香港ドル/円・英ポンド/米ドル・豪ドル/米ドル 4 通貨ペア

【ＦＸ手数料無料キャンペーン概要】

期間：2006 年 11 月 13 日（月）～同年 12 月 29 日（金）

内容：新規でオリックスＦＸの口座を開設※された方は、開設後１ヶ月間のオリックスＦＸ

取引手数料無料とします。

※オリックス証券に口座をお持ちでないお客様は、最初に証券総合口座の開設（無料）が必要です。

以上